

## S. AKSELBO HOLDING ApS

Æble Alle 11  
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr. 31746841

### Årsrapport 2023/24

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 06-01-2025

---

Søren Akselbo Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive holdingvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2023 - 30-06-2024 udviser et resultat på kr. -4.724, og selskabets balance pr. 30-06-2024 udviser en balancesum på kr. 181.210, og en egenkapital på kr. 98.541.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har iøvrigt fortsat sine normale driftsaktiviteter, og trods invasionen af Ukraine og krigen i Gaza fortsætter og den påvirkning dette har haft på verdensmarkedet, at dette ikke har haft væsentlig indflydelse på selskabets aktiviteter.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen er opmærksom på invasionen af Ukraine og krigen i Gaza fortsætter og at dette kan få indflydelse.

Det er ikke muligt for ledelsen, at vurdere, om der vil komme yderligere økonomiske effekter af invasionen, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket i væsentligt omfang udover allerede kendte påvirkninger.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke iøvrigt indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab		-6.001	-5.658
Driftsresultat		<u>-6.001</u>	<u>-5.658</u>
Andre finansielle indtægter		686	60.000
Andre finansielle omkostninger		<u>-1.555</u>	<u>-1.241</u>
Resultat før skat		<u>-6.870</u>	<u>53.101</u>
Skat af årets resultat		<u>2.146</u>	<u>1.532</u>
Årets resultat		<u>-4.724</u>	<u>54.633</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-4.724</u>	<u>54.633</u>
Resultatdisponering		<u>-4.724</u>	<u>54.633</u>

## Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		125.000	125.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		56.208	49.656
<b>Tilgodehavender</b>		<u>56.208</u>	<u>49.656</u>
Likvide beholdninger		2	2
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>56.210</u>	<u>49.658</u>
<b>Aktiver</b>		<u>181.210</u>	<u>174.658</u>

## Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-26.459	-21.736
<b>Egenkapital</b>		<b>98.541</b>	<b>103.264</b>
Selskabsskat		10.406	2.205
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	1	<b>10.406</b>	<b>2.205</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Selskabsskat		0	5.118
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.971	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		62.292	61.071
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>72.263</b>	<b>69.189</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>82.669</b>	<b>71.394</b>
<b>Passiver</b>		<b>181.210</b>	<b>174.658</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

**Noter**

2023/24

2022/23

**1. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	10.406	0	0
	<u>10.406</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

**2. Eventualforpligtelser**

Koncernens selskaber hæfter udbegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.